
Obras Particulares - Ordenanza 1433/93

   MUNICIPALIDAD DE TIGRE
   Secretaría de Gobierno
   Dirección de Despacho General y Digesto  O6 
   Obras Particulares 

  

  

    ORDENANZA 1433/93 

  

   Corresponde expediente 4112-1069/93

  

   TIGRE, 19 de agosto de 1993.-

  

   VISTO Y CONSIDERANDO:

  

   La Ordenanza 1433/93, sancionada por el Honorable Concejo Deliberante en Sesión
Ordinaria del 27 de julio de 1993, que textualmente dice: El Honorable Concejo Deliberante de
Tigre, sanciona con fuerza de

  

   O R D E N A N ZA 

  

   ARTICULO 1.- Apruébase la excepción sobre retiro de fondo para la construcción de una
Iglesia C. Evangélica Bautista de Tigre ubicada en la calle Italia Nº 1455 de la
ciudad de Tigre.

  

   ARTICULO 2.- Comuníquese al D.E., a sus efectos.

  

 1 / 2



Obras Particulares - Ordenanza 1433/93

   
   SALA DE SESIONES, 13 de julio de 1993.

  

   
   Por ello, el Intendente Municipal del Partido de Tigre en uso de sus atribuciones

  

   D E C R E T A

  

    

  

   ARTICULO 1.- Promúlgase la Ordenanza 1433/93

  

   ARTICULO 2.- Refrende el presente Decreto el señor Secretario de Gobierno.

  

   ARTICULO 3.- Dese al Registro Municipal de Normas. Notifíquese y verifìquese su
cumplimiento por intermedio de la Dirección de Obras Particulares.

  

    

  

   Firmado: Ricardo Ubieto, Intendente. Ernesto Casaretto, Secretario de Gobierno.
     Es impresión del original digitalizado conservado en archivo magnético en Despacho
General y Digesto
   DECRETO N° 1168/93

  

    

  

 2 / 2


